АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 02 июля  2014 года          № 40                                 с. Богородицкое

О назначении публичных слушаний по вопросу

о предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешённого

строительства здания аптеки расположенной                                                                  по адресу: 347562, Ростовская область,

Песчанокопский район, с. Богородицкое,

ул. Кирова, 165-А

                 Рассмотрев заявление гр. Харенко Александра Фёдоровича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства на земельном участке  с кадастровым номером 61:30:0020101:3632, расположенным  по адресу: с. Богородицкое ул. Кирова, 165-А,   площадью 170 кв.м. ,                   с категорией земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование - Аптеки,  на расстоянии 1 м. от красной линии застройки вместо разрешённых 5 м., от проектируемого здания аптеки,   с восточной стороны на расстоянии    1 м.  вместо разрешённых 3 м.,   с северной стороны 2,5 м.  вместо разрешённых                 3 м.  от  границ земельного участка с кадастровым номером 61:30:0020101:3631 расположенного по адресу: с. Богородицкое ул. Кирова, 165 ,  в   соответствии со статьёй 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 4 Федерального Закона от 29.12.2004 года № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,                    ст. 13 Устава муниципального образования «Богородицкое сельское поселение», Решением Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения от 22.12.2011 года № 116 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богородицкое сельское поселение», Правилами землепользования и застройки Богородицкого сельского поселения, Песчанокопского района Ростовской области, утверждёнными Решением Собрания депутатов Песчанокопского района от 25.12.2012 года № 166 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого

строительства на земельном участке  с кадастровым номером 61:30:0020101:3632, расположенным  по адресу: с. Богородицкое ул. Кирова, 165-А,   площадью 170 кв. м. ,  с категорией земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование - Аптеки,  на расстоянии 1 м. от  красной линии застройки вместо разрешённых                    5 м., от проектируемого здания аптеки,   с восточной стороны на расстоянии 1 м.  вместо разрешённых 3 м.,   с северной стороны 2,5 м.  вместо разрешённых 3 м.  от  границ земельного участка с кадастровым номером 61:30:0020101:3631 расположенного по адресу: с. Богородицкое ул. Кирова, 165

  2. Назначить уполномоченным органом за подготовку и проведение публичных слушаний сектор муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений.
 3. Определить:

- дата проведения публичных слушаний  23 июля 2014 года;
- время проведение публичных слушаний: 17 часов 10 минут;

- место проведения публичных слушаний:  347562 Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, ул. Кирова, 165.
         4. Публичные слушания провести под председательством Главы Богородицкого сельского поселения А.В. Мазниченко, секретарём назначить специалиста 1-й категории по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Бугаёву Н.И.
          5. Предложения и замечания заинтересованных лиц, касающиеся вопроса, указанного в пункте 1 настоящего постановления , принимать в сроки с 15.07.2014 года по 22.07.2014 года  по адресу: 347562 Ростовская область, Песчанокопский район,  с. Богородицкое, пер. Советский, д.78 - Администрация Богородицкого сельского поселения.

6. Настоящее постановление обнародовать  в Информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения до 16.07. 2014 года.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богородицкого

сельского поселения:                            А.В. Мазниченко